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Diecezjalna Pielgrzymka KŻR w Leśnej Podlaskiej 31.08.2024

Przed nami kolejna Pielgrzymka Żywego Różańca do Leśnej Podlaskiej. U Matki Bożej spotkamy się jak zawsze w ostatnią sobotę

sierpnia. Zjazd odbędzie się pod hasłem obecnego roku duszpasterskiego: „Uczestniczę we wspólnocie Kościoła”. Ten temat zostanie

nam przybliżony podczas konferencji, wygłoszonej przez ks. dr Mateusza Czubaka, kapelana Zakładu Karnego w Siedlcach i

wykładowcę naszego diecezjalnego seminarium. W programie pielgrzymki na pewno nie zabraknie też modlitwy różańcowej i Mszy

św.

Kochani! Zapraszamy do jak najliczniejszego udziału w tym spotkaniu. Potraktujcie je, jako okazję do formacji, modlitwy i budowania

wspólnoty. Przynależąc do Żywego Różańca, jesteście szczególnymi członkami Kościoła, gdyż stanowicie jego zaplecze modlitewne i

pomagacie w jego misyjnej działalności. Na swój sposób, wyznaczony nam przez bł. Paulinę Jaricot, naszą założycielkę, uczestniczycie

w ewangelizacji świata i swego otoczenia. Pamiętajcie, że Kościół jest nie tylko mistycznym Ciałem Chrystusa, ale też wspólnotą Jego

uczniów, którzy powinni iść razem po drogach wiary. Poprzez obowiązek modlitwy, naśladowania Matki Bożej i dawania dobrego

przykładu innym, jesteście odpowiedzialni za rozwój Kościoła i odnowę wiary. Wasze świadectwo jest bardzo potrzebne i ważne,

szczególnie dla młodego pokolenia. W tym roku zapraszamy, byście do Leśnej Podlaskiej zabrali ze sobą nie tylko swoje współsiostry i

współbraci różańcowych, ale także dzieci i młodzież. Babcie i dziadkowie niech wezmą ze sobą wnuki, a rodzice swoje dzieci. Dla nich

również szykujemy coś specjalnego. Żywy Różaniec rozszerza się w naszej diecezji także na dzieci i młodzież. To bardzo ważne i

cenne! Już dziś musimy zatroszczyć się o przyszłość naszego stowarzyszenia w Kościele, o tych, którzy zastąpią nas w modlitwie i

działaniu na rzecz misji. Bądźcie promotorami modlitwy różańcowej i Żywego Różańca w swoich parafiach i domach. Uczmy młode

pokolenie trzymać różaniec w dłoniach i medytować nad jego tajemnicami. Pierwszym krokiem niech będzie wspólny udział w naszej

pielgrzymce. Zapraszamy! Prosimy też o modlitwę w intencji tego spotkania, by przyniosło ono błogosławione owoce, by odbyło się na

chwałę Boga i Matki Najświętszej oraz dla pożytku nas wszystkich.

O zorganizowanie wyjazdu do Leśnej Podlaskiej prosimy księży proboszczów i zelatorów parafialnych. O obecność apelujemy do

wszystkich, którzy należą do Żywego Różańca, do członków Róż Różańca Rodziców za dzieci i tych osób, którym bliska jest modlitwa

różańcowa. Prosimy również o zgłoszenie uczestnictwa parafii u dekanalnego zelatora, bądź pod numerem telefonu  696502852 do

27 sierpnia 2024. Dla pokrycia kosztów organizacyjnych (agapa, materiały formacyjne, Faro TV, atrakcje dla dzieci) będziemy zbierali

kolektę przy rejestracji (20 zł. /osobę ). Będzie też możliwość wpłaty na misje oraz na rozbudowę Domu Rekolekcyjnego w

Siedlanowie, która się rozpoczęła. Za Ofiarodawców sprawowana jest Msza Święta w każdą pierwszą sobotę miesiąca. Serdeczne Bóg

zapłać!

Nasza pielgrzymka będzie transmitowana na falach Katolickiego Radia Podlasie i przez telewizję diecezjalną Faro TV. Jeszcze raz

zapraszamy do udziału w tym spotkaniu. Zgromadźmy się przy Matce Bożej i wspólnie błagajmy Jej orędownictwa. Prośmy, by

wstawiała się za całym Kościołem, naszą Ojczyzną i diecezją. Polecajmy Jej nasze parafie i rodziny. Prośmy o łaskę, byśmy byli żywymi

i odpowiedzialnymi cząstkami wspólnoty Kościoła świętego. Do zobaczenia u Matki Bożej Leśniańskiej, Pani Podlasia i nas wszystkich,

którzy tramy przy Niej przez różaniec.

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus i Maryja, Królowa Różańca Świętego!
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Diecezjalna Rada Żywego Różańca,

Moderatorzy Rejonowi i Moderator Diecezjalny

ks. Grzegorz Koc

 

Program pielgrzymki:

  9.00 Rejestracja

10.00 Rozpoczęcie – O. Łukasz Flader – Przeor, ks. kan. dr Grzegorz Koc Diecezjalny Moderator Żywego Różańca

10.15 Konferencja: ,,Uczestniczę we wspólnocie Kościoła” ks. kan. dr Mateusz Czubak

11.00 Modlitwa różańcowa prowadzona przez dzieci

12.00 Msza Święta z włączeniem nowych kół i odnowieniem zobowiązań przynależności do Żywego Różańca pod przewodnictwem Ks.

Bp. Kazimierza Gurdy

13.30 Adoracja

14.00 Agapa

15.00 Koronka do Miłosierdzia Bożego

15.30 Zakończenie
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